
 

CAMPEONATO ABSOLUTO DE NEGURI 

29 Y 30 DE JUNIO DE 2019 

 

 

 CAMPEONA: 

OIHANA ETXEZARRETA HERNÁNDEZ 80+75=155 

 

 SUBCAMPEONA: 

FERNANDA GOROSTIAGA ÁLVAREZ 77+82=159 

 

 CAMPEONA MID-AMATEUR: 

SILVIA SANTOS SOLAGAISTUA  79+85=164 

 

 GANADORA 2ª CATEGORÍA: 

FERNANDA GOROSTIAGA ÁLVAREZ 77+82=159 

 

 GANADORA 3ª CATEGORÍA: 

BELÉN ÁLVAREZ GOICOECHEA  94+90=184 

 



GOLF NEGURI Fecha Listado: 30/06/2019
Hora Listado: 18:25:11

CAMPEONATO ABSOLUTO DE NEGURI
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: Neguri) FECHA: 30/06/2019  CODIGO: VB0219085

CLASIFICACIÓN FEMENINA   (ASC:  0) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 ETXEZARRETA HERNANDEZ, OIHA GOIBURU -0,7 -0,5 J F 1 1 80 75 155
2 GOROSTIAGA ALVAREZ, FERNAND LARRABEA 5,1 4,6 C F 2 7 77 82 159
3 ORAA SAIZ MARIANA NEGURI 7,4 5,8 J F 2 10 78 82 160
4 SANTOS SOLAGAISTUA,SILVIA MEAZTEGI 7,3 6,9 M F 2 9 79 85 164
5 ZUBIAGA PAGADIGORRIA,AMELIA NEGURI 7,7 7,6 S F 2 10 87 81 168
6 CHAVARRI RIESTRA,MARIA NEGURI 6,4 6,6 M F 2 8 84 86 170
7 SEVILLANO AYALA, RAQUEL MEAZTEGI 4,6 4,8 J F 2 7 85 88 173
8 ARSUAGA SENTÍS, BELÉN NEGURI 9,1 9,2 S F 2 11 89 85 174

PAGADIGORRIA WICKE,MARTA NEGURI 8,3 8,5 S F 2 11 87 87 174
10 QUIJANO GONZALEZ,SILVIA LA MORALEJA 8,1 8,3 S F 2 10 90 89 179
11 ALVAREZ GOICOECHEA,BELEN NEGURI 12,2 12,3 M F 3 15 94 90 184
12 BERNAR URUÑUELA, VICTORIA NEGURI 15,9 16,1 M F 3 19 97 95 192
13 GOMEZ GARCIA, MARIA LAUKARIZ 24,1 24,2 I F 4 28 105 106 211
14 VELASCO POYO, MARIA DE CARM MEAZTEGI 25,6 25,8 S F 4 29 113 112 225
15 ANDRES IZQUIERDO, CARMEN GANGUREN GOLF 25,3 25,5 S F 4 29 116 122 238



GOLF NEGURI Fecha Listado: 30/06/2019
Hora Listado: 18:29:23

CAMPEONATO ABSOLUTO DE NEGURI
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: Neguri) FECHA: 30/06/2019  CODIGO: VB0219085

CLASIFICACIÓN FEMENINA MID-AMATEUR   (ASC:  0) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 SANTOS SOLAGAISTUA,SILVIA MEAZTEGI 7,3 6,9 M F 2 9 79 85 164
2 ZUBIAGA PAGADIGORRIA,AMELIA NEGURI 7,7 7,6 S F 2 10 87 81 168
3 CHAVARRI RIESTRA,MARIA NEGURI 6,4 6,6 M F 2 8 84 86 170
4 ARSUAGA SENTÍS, BELÉN NEGURI 9,1 9,2 S F 2 11 89 85 174

PAGADIGORRIA WICKE,MARTA NEGURI 8,3 8,5 S F 2 11 87 87 174
6 QUIJANO GONZALEZ,SILVIA LA MORALEJA 8,1 8,3 S F 2 10 90 89 179
7 ALVAREZ GOICOECHEA,BELEN NEGURI 12,2 12,3 M F 3 15 94 90 184
8 VELASCO POYO, MARIA DE CARM MEAZTEGI 25,6 25,8 S F 4 29 113 112 225
9 ANDRES IZQUIERDO, CARMEN GANGUREN GOLF 25,3 25,5 S F 4 29 116 122 238



GOLF NEGURI Fecha Listado: 30/06/2019
Hora Listado: 18:36:46

CAMPEONATO ABSOLUTO DE NEGURI
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: Neguri) FECHA: 30/06/2019  CODIGO: VB0219085

CLASIFICACIÓN FEMENINA 2ª CATEGORÍA   (ASC:  0) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 GOROSTIAGA ALVAREZ, FERNAND LARRABEA 5,1 4,6 C F 2 7 77 82 159
2 ORAA SAIZ MARIANA NEGURI 7,4 5,8 J F 2 10 78 82 160
3 SANTOS SOLAGAISTUA,SILVIA MEAZTEGI 7,3 6,9 M F 2 9 79 85 164
4 ZUBIAGA PAGADIGORRIA,AMELIA NEGURI 7,7 7,6 S F 2 10 87 81 168
5 CHAVARRI RIESTRA,MARIA NEGURI 6,4 6,6 M F 2 8 84 86 170
6 SEVILLANO AYALA, RAQUEL MEAZTEGI 4,6 4,8 J F 2 7 85 88 173
7 ARSUAGA SENTÍS, BELÉN NEGURI 9,1 9,2 S F 2 11 89 85 174

PAGADIGORRIA WICKE,MARTA NEGURI 8,3 8,5 S F 2 11 87 87 174
9 QUIJANO GONZALEZ,SILVIA LA MORALEJA 8,1 8,3 S F 2 10 90 89 179



GOLF NEGURI Fecha Listado: 30/06/2019
Hora Listado: 18:38:38

CAMPEONATO ABSOLUTO DE NEGURI
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: Neguri) FECHA: 30/06/2019  CODIGO: VB0219085

CLASIFICACIÓN FEMENINA 3ª CATEGORÍA   (ASC:  0) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 ALVAREZ GOICOECHEA,BELEN NEGURI 12,2 12,3 M F 3 15 94 90 184
2 BERNAR URUÑUELA, VICTORIA NEGURI 15,9 16,1 M F 3 19 97 95 192
3 GOMEZ GARCIA, MARIA LAUKARIZ 24,1 24,2 I F 4 28 105 106 211
4 VELASCO POYO, MARIA DE CARM MEAZTEGI 25,6 25,8 S F 4 29 113 112 225
5 ANDRES IZQUIERDO, CARMEN GANGUREN GOLF 25,3 25,5 S F 4 29 116 122 238


